Ofício GP. nº. 165/2007

Botucatu, 20 de março de 2007.

Prezado Senhor,

Com base no Requerimento nº. 243/2007 anexo, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 23 de abril, para, em Sessão Ordinária, efetuar exposição dos projetos daquela Secretaria para o nosso município.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
ARNALDO MESQUITA SAMPAIO

Secretario Municipal da Agricultura
Botucatu – SP